REPUBLIKA E KOSOVES @
KUVENDI KOMUNES-SHTIME L?l;% vyj
Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-21267/21 daté: 18.08.2021

Npi—01/215 dat&:18.08.2021

Bazuar né nenin 52 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 37, dhe 39 té& Statutit t&
Komunés s&¢ Shtimes, 01Nr.06/1636 t& datés 03.09.2008; Si dhe né bazé t& nenit 3.2 dhe 3.3 t&
Rregullores t& Punés sé Kuvendit dhe Komiteteve Npi-01/114 t& datés 26.04.2019, Kryesuesja e
Kuvendit vendosi té b&jé kété:

FTESE

PER MBLEDHJEN E -VIII- T KOMITETIT PER POLITIKI. DHE FINANCA

E cila do t& mbahet mé: 24.08.2021 (e marté) né ora: 10.”h

Adresa: Kuvendi Komunés Ndértesa ¢ Kuvendit t&¢ Komunés, tel. ++381 0290389 016 Ilokali 107
Rruga e “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orari i punés 8-16 h

Pér kété mbledhje Ftohen: 1. Medina Brahaj — Kryesuese, 2. Perparim Ramusa, 3. Naim Zejna, 4. Zarife
Rexhaj, 5. RuzhdiJashari, 6. Adelina Beqaj.

Pér kété mbledhje kemi propozuar kété:

REND DITE

1. Kérkesé pér transfer t&é mjeteve pér bartje nga kategoria e rezervés né projekte kapitale,

2. Propozim-vendim pér transfer dhe rialokim t& ndarjeve buxhetore té projekteve Kapitale pér
vitin 2021,

3. Raporti i Auditimit pér Pasqyrat financiare vjetore t&¢ Komunés s& Shtimes pér vitin ¢
pérfunduar mé 31 dhjetor 2020, nga Zyra Kombétare e Auditorit (ZKA), Plani i veprimit pér
zbatimin e rekomandimeve,

4. Prezantimi i Draft-Planit Buxhetor Komunal pér periudhén 2022-2024,

5. Rishqyrtimi i Vendimit mbi Statutin e QKMF “Vezir Bajrami” Shtime sipas kérkesés sé MPL,

Kryesuesja e Komitetit :*
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